
Kolposkopija:

Pēc procedūras:

Kolposkopijas rezultāti:

Biopsijas rezultātus var uzzināt:

Apskates laikā kolposkops atrodas 20–28 centimetru attālumā no sievietes un netiek ievadīts

makstī, kā arī nepieskaras ķermenim. Uz dzemdes kakla ar vates tamponu secīgā kārtībā

uzklāj vairākas ķīmiskas vielas, lai labāk redzētu palielinājumā cilvēka papilomas vīrusa skartos

apgabalus, kā arī asinsvadu zīmējumus. Šādi iespējams precīzi redzēt vietas, no kurām

jāpaņem nelieli audu paraudziņi – biopsijas.

Kolposkopija ir nesāpīgs izmeklējums, tomēr atsevišķos gadījumos var būt nedaudz

nepatīkami, jo dzemdes kakls tiek apstrādāts ar speciālām vielām. Sieviete var just nelielu

vilkšanu vai diskomfortu vēdera lejasdaļā, kas ātri pāriet.

Dažas dienas pēc procedūras var būt nelieli asins izdalījumi, tāpēc drošības labad ieteicams

atturēties no vannošanās, peldēm baseinā, dzimumdzīves un tamponu lietošanas.

Kolposkopijas izmeklējuma rezultāti tiek saņemti vizītes laikā.

Saņemsiet savā epastā komentārus no ārsta, pēc analīžu rezultātu saņešanas no laboratorijas.

www.datamed.lv;

www.maniveselibasdati.lv;

https://datamed.lv/
https://www.maniveselibasdati.lv/

